АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                 ПИНЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                    САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.01.2017 г   №3  -п

О внесении изменений в                                                                                     Постановление №7-п от 01.03.2016г.

	В соответствии с ФЗ  от 12.10.2005 года № 129-ФЗ «О внесении изменений в ФЗ №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», п. 5 Приказа Министерства экономического развития и инвестиционной политики Саратовской области от 25.09.2013г. №2839               «О порядке разработки и утверждения схемы нестационарных торговых объектов»,  Устава Пинеровского  муниципального образования, администрация Пинеровского муниципального образования

                                          ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести  изменения в приложение №1   Постановления администрации Пинеровского муниципального образования  №7-п от 01.03.2016 г. «Об утверждении Положения о порядке размещения и организации работы нестационарных торговых объектов на территории Пинеровского муниципального образования», п.3.12 читать в новой редакции
 «Прилегающая территория, подлежащая уборке, содержанию в чистоте и порядке, определяется на основании договоров. Не допускается осуществлять складирование товара, упаковочного материала, мусора на прилегающей территории, крышах и элементах благоустройства. Субъекту торговли рекомендуется иметь договор на вывоз мусора с соответствующими организациями»
2.  Постановление подлежит обнародованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Пинеровского                                                                                        муниципального образования                                          В.А. Копытин